国家公務員共済組合連合会 下呂保養所

	HOME
	お料理
	温泉
	お部屋
	お子様
	施設案内
	周辺観光
	交通アクセス
	新着情報
	お問い合わせ
	プライバシーポリシー
	お電話でのお問い合わせ
tel.0576-25-5505
	宿泊予約

			CLOSE

			プライバシー
ポリシー

				個人情報保護方針

					国家公務員共済組合連合会（以下「連合会」といいます。）は、個人情報の保護に関する法律に基づき、

					個人情報の適切な保護と利用に関する基本方針（プライバシーポリシー）を次のように定めます。

					連合会は、個人情報の保護に関する法令等を遵守します。
	連合会は、個人情報の取扱いに関して、本部各部、病院および宿泊施設に保護管理者を置き個人情報の適切な保護に努めます。
	連合会は、法令に定める場合を除き個人情報の利用目的を通知または公表し、個人情報を適正に取得します。
	連合会は、個人情報の利用にあたっては、通知または公表している利用目的の範囲内においてのみ利用します。
	連合会は、個人情報の安全管理措置に関する規程等を定め、個人情報の漏洩、紛失、毀損、改竄等の防止に努めます。
	連合会は、法令に定める場合を除き、あらかじめ本人の同意を得ることなく、個人情報を第三者に提供しません。
	連合会が、個人情報の取扱いを委託する場合には、個人情報の安全管理が図られるよう適切に監督します。
	連合会は、職員等に対し個人情報の保護についての教育を行い、その重要性を周知します。
	連合会は、個人情報の開示等の手続きを定め、請求に対して適切かつ迅速に対処します。

				個人情報の保護に関する法律に基づく公表事項

					個人情報取扱事業者の名称
	国家公務員共済組合連合会
	個人情報の利用目的
	別添1のとおり
	個人情報の開示等の請求について

							KKR下呂しらさぎにおける個人情報の開示等の窓口は支配人です。
	個人情報の開示等の請求は、「個人情報開示等請求書」により請求してください。
	個人情報の開示等の請求方法は、支配人にお尋ね願います。

								個人情報の開示等の請求者が本人又は代理人であるかを確認するため、次の公的証明書をご用意願います。
								（本人の場合）

									運転免許証、健康保険の被保険者証、写真付き住民基本台帳カード、

									外国人登録証明書等公的証明書

								（代理人の場合）

								本人及び代理人の公的証明書並びに代理人を示す旨の委任状

								個人情報の開示等の請求のうち、個人情報の利用目的の通知の請求及び個人情報の開示の請求については手数料が必要となります。

								手数料につきましては、支配人にお尋ね願います。

	個人情報の取扱いに関する苦情の
申出先

						KKR下呂しらさぎ(下呂保養所)

						担当：支配人〒509-2202 岐阜県下呂市森1209TEL：0576-25-5505

				HOME

				プライバシーポリシー

			全客室で無料Wi-Fiがご利用いただけます。

					コンテンツメニュー

							HOME
	お料理
	温泉
	お部屋
	お子様
	ヴィーガン料理

							施設案内
	周辺観光
	交通アクセス
	新着情報
	お問い合わせ
	プライバシーポリシー

					お電話でのお問い合わせ
tel.0576-25-5505
					KKR宿泊施設は国家公務員共済組合連合会が組合員等の利用を目的として運営しています。組合員等の方は、チェックインの際に組合員証等をご提示ください。

					国家公務員共済組合連合会 下呂保養所

					〒509-2202岐阜県下呂市森1209TEL.0576-25-5505/FAX.0576-25-5773

				KKR Hotels＆Resorts
				© KKR Gero Shirasagi

		宿泊予約Reservation

		当館は3種類の宿泊プランがございます。
当てはまる宿泊プランタイプへお進みください。

			KKR組合員の
お客様

	(地方公務員現職様・OB様)優待利用の
お客様

	一般のお客様

			国家公務員現職・OBのお客様へ

			組合員等の方は、チェックインの際に組合員証等をご提示ください。

		CLOSE

		アクセス
	TEL
	宿泊予約
	MENU